episcopi, et ad ctijus calcemjuhet suo nomine salu-
lari domnum Lugdunensem archiepiscopum. Cum

ergo in ejusdem Anselnii Vila ah uno ex surc eccle-

sisecaripnicis scripta, dicatur : Anno ihcarnatioiiis
Domiriiiioslri J. C. 1086, episcopaius vero sni anno

xui, indict. ix, obdorniivil iu Dpmino xv Kal. Apri-
lis; constat ante bunc anniim Lugduni prsesulem
fuisse Hugoneiri. Secundum sfPRehitat Grego-
rius VII papa; sic enim epist, 19, lib. ix, iirscribii :
t Gregorius episeopus, servus servorum Dei, dilecio
in Christo fralri II. . . . Lugdunensi archiepiscopo-
H. _.. . J llle non potest alius esse ah Iiugone Ge-

_ buini suceessore, lum quia H p.riiria,esl illiusnomi-
'
nis iittera; tum quia is cui scribii, Romanre sedis

Iegalus erat, ut ex contecta patet, quam dignitaiem
nunquam habhil Gebuinus. Sed ,et epislola 52 ejus-
demiibri dala est venerabili Lugdunensi archiepi-
scopo, ac simui sedis apostolicse legato, ut ctiilihet
cain legenti palam esl. Porro conslat obiisse Grego-
rium papani anno 1085, die 25 Maii. Ergo jam antea

Lugdunensem sedem occupabat Hiigo.
Teftiuhi illudque invictum Jjabemusex Viia ejus-

deni Gregorii VII, ab auelore syrichrono, Paulo-
scilicetBeriirediensi conscripta, in qua lirec Iegun-
lur : Rogatus (Gregorius papa iriextremis positus) -

uf in tarita fidelium perturbatiprie sibi successorem:

designaret triuni edidit optionem, videlicet

p Desiderii cardinalis et abbatis cosnohiiCassinensis,

atque revereiidissimoriim episcoppruni Oitonis Os-

iiensis, et HugonisLugdunensis. Addilui-que:Veruni

quia ... sua luslfans gubemacula procul aberaf,
suasit eligi vicinurii Desiderium. Tdem confirinaiur
ex Vita Desiderii, seu Victoris Hf, in qua hrec le-

gunlur.: Anno Dom. incarnat. 1085, iiidict. vm,

"Gregorius VII iriterrogatus anle diem lerlium obitus

"sui ab episcopis et cardinalibus qui-.lunc una cum

Desiderip prsesentes erant, qaid jipst suum obituni
de Ronianre sedis ordinatione juberet, respond.it n%
si unquam aliquo lriodo possent, eumdem Desidc<=

rium ad hoc oujcium prompyerenl; si vero hiinc

nullaleiius fleclere ad isla valerenl, aut arcbiepisco-

puiriLtigdiinensemUgonem,.aul Oitonem Ostienseii]a
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aut LuCensemepiscopum, quem priu.s ex his hahere -_,

possent, in papam eligere post obittim suum quan-
tocius feslinarent. nrccadeo clara-sunt elexpressa,'
ut ab iis recedere vix possibil.evideatur. Hinc Bol-

A landiani in append. ad dicm 25 Maiitom, V cjusdein

mensis part. i, pag. 1951, aiunt enm obiisse 1082,16